РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
ИГРИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
имени Героя Советского Союза Собянина Гавриила Епифановича

11.12.2020 г.

О назначении кураторов

ПРИКАЗ
№ 76/2-А

С целью реализации дополнительных общеразвивающих программ на

базе Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»
с использованием сетевой формы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить кураторами групп при реализации дополнительных

общеразвивающих программ педагогов школы:

1.1. География человеческих перспектив. Куратор: Кокоулина Мария
Васильевна - заместитель директора.

1.2. Математическое моделирование в физике. Куратор: Кузьмичева
О.Н., Фаритов В.Р. - учителя физики.

1.3. Ведение коммуникации о техническом объекте на английском

языке. Куратор: Быкова Е.М. - учитель английского языка.

1.4. Экспресс разработка сайтов в WordPress. Куратор: Успанова Р.Б.-
учитель информатики.

1.5. Разработка игр в визуальной среде программирования. Куратор:
Успанова Р.Б. - учитель информатики.

1.6. Основы программирования на языке Python в игровой среде

Minecraft. Куратор: Успанова Р.Б. - учитель информатики.

2. Кураторам групп в срок до 14.12.2020 года сформировать списки

обучающихся по каждой программе из расчета: 1,3 - по 15 человек, 2 - 1 0
человек, 4 - 6 по 5 человек.

3. Ответственным за организацию деятельности по реализации

дополнительных общеразвивающих программ на базе Центра цифрового и

гуманитарного образования «Точка роста» с использованием сетевой формы
назначить руководителя Центра Салий Т.А.

Директор школы: Неугодников М.В.